
ZARZĄDZENIE NR 81/12

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 23 listopada 2012r.

 zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2012

  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach  

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XV/101/11 Rady Gminy 

Wielgie  z  29.XII.2011r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Wielgie  na  rok  2012 

zarządzam, co następuje:

§  1     Dochody  budżetu  gminy  ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  23.461.154zł  do  kwoty 

23.690.612zł (tj. o kwotę 229.458zł ) zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym zadania zlecone 

ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  4.370.923zł  do  kwoty  4.598.442zł  (tj.  o  kwotę  227.519zł) 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§  2      Wydatki  budżetu  gminy ulegają  zwiększeniu  z  kwoty   26.443.141zł   do  kwoty 

26.672.599zł  (tj. o kwotę 229.458zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym zadania zlecone 

ulegają  zwiększeniu  z  kwoty  4.370.923zł  do  kwoty  4.598.442zł  (tj.  o  kwotę  227.519zł) 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zmian w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się w związku z :

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)  znak: 

WFB.I.3120.90.2012 z dnia 14.11.2012r. z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków 

na  ubezpieczenie  społeczne  pracowników  w  związku  z  podniesieniem  wysokości 

składki rentowej o 2% w kwocie 1.939zł;

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)  znak: 

WFB.I.3120.91.2012  z  dnia  15.11.2012r.  zmniejszającą  plan  dotacji  na  ochronę 

zdrowia o kwotę 31,00zł;

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)  znak: 

WFB.I.3120.94.2012 z dnia 16.11.2012r. zwiększającą plan dotacji z przeznaczeniem 



na realizację świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego o kwotę 

230.000zł oraz zmniejszającą plan dotacji w Roz. 85213 § 2010 o kwotę 2.450zł;

- przeniesieniami w dziale 750.     


